



Bli vår nya Klubbchef/VD och forma framtidens golfklubb med oss!

Vi söker en nytänkande och engagerad Klubbchef/VD som vill vara med och forma framtiden för Kårsta Golfklubb. Med vår tydliga vision – att vara klubben där varje medlem har de bästa förutsättningarna att nå sin fulla kapacitet inom golf för ett livslångt idrottande – erbjuder vi en unik möjlighet att kombinera administrativt ledarskap med idrottslig utveckling.

På Kårsta Golfklubb präglas verksamheten av kvalitet, trivsel och en stark gemenskap. Med vår moderna inomhusarena och vår satsning på idrott, integration och hälsa skapar vi förutsättningar för året runt-spel och träning för både juniorer och vuxna. Vi strävar efter att göra golf tillgängligt som en förstahandssport och fortsätter utvecklas för att möta framtidens behov.

Kårsta Golfklubb, belägen en mil norr om Örebro

city, grundades 1991 och har idag cirka 1450 medlemmar. Verksamheten är en sk golfkoncern där klubben äger driftbolaget Kårsta Golfanläggning AB. Idag driver klubben bana, kansli, reception med en mindre shop, cafe-/restaurang, idrottsverksamhet och en inomhus golfarena. Genom åren har vi etablerat oss som en av regionens mest framstående golfklubbar, där både idrott och bana ständigt är i utveckling.

Arbetsuppgifter

Som klubbchef/VD på Kårsta Golfklubb får du en unik möjlighet att kombinera administrativt ledarskap med idrottslig utveckling. Du blir en nyckelperson för klubbens strategiska och operativa arbete och rapporterar direkt till styrelsen. Du har personalansvar för 8 medarbetare samt säsongsanställd personal. Dina huvudsakliga ansvarsområden inkluderar:

- Övergripande ansvar för klubbens och bolagets verksamhet enligt vision, värderingar och fastställda mål.
- Leda och inspirera medarbetare samt säkerställa en positiv arbetsmiljö.

- Planera och följa upp verksamhet och budget.
- Samarbeta med tränare, kommittéer och medlemmar för att stärka klubbens idrottsliga och sociala erbjudande.
- Säkerställa hög kvalitet på golfbanan och anläggningen samt driva utvecklingsprojekt som Svenska Golf förbundets projekt "Bättre spelupplevelse".
- Driva utvecklingen av Kårsta Golfklubbs restaurang som drivs i egen regi.

Du får också en nyckelroll i att utveckla klubbens moderna verksamheter. Vår inomhusarena är en central del av året runt-erbjudandet, med 10 slagplatser, 4 Trackmansimulatorer, en chip- och puttyta samt en social lounge. Arenan kombineras med gym, padel, coworking och restaurang för att skapa en levande mötesplats. På sommaren erbjuder vi en golfbana av hög kvalitet med övningsområden och studio, medan vinterns aktiviteter flyttas till inomhusarenan.

Antalet juniorer som tränar året runt har ökat från 10 till 65 på tre år, och totalt har vi 150 juniorer i träning. Även våra vuxna medlemmar deltar i regelbunden träning genom vårt unika koncept "2610", vilket stär-

ker klubbens gemenskap och engagemang. Som klubbchef/VD kommer du att vidareutveckla dessa satsningar och leda projekt för att säkerställa en långsiktig och hållbar utveckling för klubben.

Med start våren 2025 tar vi nästa steg i vår banutveckling med projektet "Bättre spelupplevelse" i samarbete med Svenska Golf förbundet, där vi skapar en masterplan för framtidens spelupplevelser för alla kategorier av golfare.

I ditt uppdrag ingår även ett övergripande ansvar för vår restaurangverksamhet som drivs i egen regi. Restaurangen har i dagsläget öppet 10 månader om året och erbjuder även catering, julbord och andra event.

Kvalifikationer

Vi söker dig som har dokumenterad erfarenhet av ledarskap, gärna i en liknande roll, och som är både strategisk och operativ med ett starkt affärssinne. Du är strukturerad och van att arbeta med budget och ekonomisk uppföljning samt har goda kommunikativa färdigheter som gör att du lätt kan samarbeta med olika intressenter. Vidare har du en relevant högskole-/ universitetsutbildning eller annan utbildning som vi bedömer likvärdig.

Det är meriterande om du har ett genuint golfintresse eller erfarenhet av att arbeta inom golfbranschen, klubbchefsutbildning eller erfarenhet från ideella organisationer och idrottsverksamhet. B-körkort är ett krav, och vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper i denna rekrytering.

Villkor

Heltid, tillsvidareanställning.

Lön

Månadslön, individuell lönesättning tillämpas.

Ansökan och kontakt

Välkommen att skicka din ansökan innehållande personligt brev och CV till ordforande@karstagk.se. Vi arbetar med rekryteringen löpande och ser gärna att din ansökan skickas in **så snart som möjligt, dock senast 7 februari 2025**. Frågor om tjänsten besvaras av styrelsens ordförande, Andreas Edenvik, via mejl: ordforande@karstagk.se eller på 070-575 23 26.

Välkommen att söka tjänsten och bli en del av vår resa mot att forma framtidens Kårsta Golfklubb!